ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
П Р И К А З

                                                                 п. Лев Толстой

   31.01.2013 г.                                                                                        № 2

    На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с вступлением в действие с 1 января 2013 года приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 г. № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», приказываю:
    1. Внести изменения в состав кодов бюджетной классификации, закрепленных в Перечне главных администраторов доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (приложение 2 к бюджету района).

    2. Закрепить за главными администраторами доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района следующие коды бюджетной классификации:

            администрацией Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

702 2 07 05020 05 0000 180     Поступления от денежных пожертвований,

                                                   предоставляемых физическими лицами получателям

                                                   средств бюджетов муниципальных районов

702 2 07 05030 05 0000 180     Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

                                                   муниципальных районов

            отделом социальной защиты населения администрации Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
706 2 02 03090 05 0000 151     Субвенции бюджетам муниципальных районов на

                                                   осуществление ежемесячной денежной выплаты,

                                                   назначаемой  в случае рождения третьего ребенка или

                                                   последующих детей до достижения ребенком возраста

                                                   трех лет
706 2 07 05030 05 0000 180     Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

                                                   муниципальных районов

706 2 18 05010 05 0000 180     Доходы бюджетов муниципальных районов от

                                                   возврата бюджетными учреждениями остатков

                                                   субсидий прошлых лет

     3. Исключить коды бюджетной классификации, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района:

702 2 07 05000 05 0000 180    Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

                                                   муниципальных районов

706 2 07 05000 05 0000 180    Прочие безвозмездные поступления в бюджеты

                                                   муниципальных районов

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста-эксперта Скуратову М.Е.

Начальник отдела                                                        О.А.Шапошникова
О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Лев-Толстовского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов